
Stokke Tripp Trapp Krzesełko do Karmienia z
Zestawem Niemowlęcym 2, Ciepły Brąz Dąb
Indeks: 824390 Producent: Stokke Kod producenta: 850066777077

Cena: 1,659.00 zł

Opis

Krzesełko do karmienia Stokke Tripp Trapp, Warm Brown
dąb - w zestawie krzesełko + zestaw niemowlęcy 2 dla dzieci
w wieku 6-36 miesięcy - regulowane, ergonomiczne, łatwe do
czyszczenia
Producent: Stokke

KRZESEŁKO DO KARMIENIA - Krzesełko Tripp Trapp zostało zaprojektowane tak, aby dziecko mogło usiąść przy
stole, gdzie może się uczyć i rozwijać z resztą rodziny. W zestawie jest krzesełko i zestaw niemowlęcy 2, dla dzieci w
wieku 6-36 miesięcy.
KRZESEŁKO NA CAŁE ŻYCIE - Kiedy dziecko wyrośnie z zestawu niemowlęcego, można go po prostu zdjąć.
Krzesełko posiada regulowane siedzisko i podnóżek, co pozwala na ustawienie wygodnego ergonomicznego kąta, aż
do dorosłości.
KOMPATYBILNOŚĆ - Zestaw niemowlęcy 2 jest kompatybilny ze wszystkimi poduszkami Tripp Trapp Classic, a także
z szelkami Stokke i Stokke 2.
WYTRZYMAŁOŚĆ I BEZPIECZEŃSTWO - To solidne krzesełko z drewna dębowego może wytrzymać ciężar do 136
kg. Ponadto krzesełko jest wyposażone w ślizgacze zapewniające dodatkową stabilność.
ŁATWE W UŻYCIU - Dzięki konstrukcji niewymagającej użycia narzędzi zestaw niemowlęcy można łatwo
przymocować do krzesełka. Ponadto siedzisko można łatwo myć w zmywarce.
ZAPROJEKTOWANE Z MYŚLĄ O TOBIE - Tripp Trapp, stworzone przez Petera Opsvika w 1972 roku, to odpowiedź
na potrzeby dzieci, które wyrosły z tradycyjnych krzesełek, umożliwiając wygodne siedzenie przy jednym stole
niezależnie od wieku.

waga przedmiotu: 6.47 kilograms
punkt znaku wypunktowania: KRZESEŁKO DO KARMIENIA - Krzesełko Tripp Trapp zostało zaprojektowane tak,
aby dziecko mogło usiąść przy stole, gdzie może się uczyć i rozwijać z resztą rodziny. W zestawie jest krzesełko i
zestaw niemowlęcy 2, dla dzieci w wieku 6-36 miesięcy., KRZESEŁKO NA CAŁE ŻYCIE - Kiedy dziecko wyrośnie z
zestawu niemowlęcego, można go po prostu zdjąć. Krzesełko posiada regulowane siedzisko i podnóżek, co pozwala
na ustawienie wygodnego ergonomicznego kąta, aż do dorosłości., KOMPATYBILNOŚĆ - Zestaw niemowlęcy 2 jest
kompatybilny ze wszystkimi poduszkami Tripp Trapp Classic, a także z szelkami Stokke i Stokke 2.,
WYTRZYMAŁOŚĆ I BEZPIECZEŃSTWO - To solidne krzesełko z drewna dębowego może wytrzymać ciężar do 136
kg. Ponadto krzesełko jest wyposażone w ślizgacze zapewniające dodatkową stabilność., ŁATWE W UŻYCIU - Dzięki
konstrukcji niewymagającej użycia narzędzi zestaw niemowlęcy można łatwo przymocować do krzesełka. Ponadto
siedzisko można łatwo myć w zmywarce., ZAPROJEKTOWANE Z MYŚLĄ O TOBIE - Tripp Trapp, stworzone przez
Petera Opsvika w 1972 roku, to odpowiedź na potrzeby dzieci, które wyrosły z tradycyjnych krzesełek, umożliwiając
wygodne siedzenie przy jednym stole niezależnie od wieku.
maksymalny wiek producenta: 50



Waga przedmiotu 6.47 kg

Materiał Dąb

Kolor Ciepły Brąz

Zalecany wiek 6-36 miesięcy

słowo kluczowe tematu: Baby Seat
Opis produktu: Stokke Tripp Trapp Chair Oak Warm Brown + Tripp Trapp Baby Set Warm Brown (Bundle)
marka: Stokke
kod unspsc: 56101800
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 850066777077, 0850066777077
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: erzya
numer części: 850066777077
kolor: Warm Brown
waga opakowania przedmiotu: 7.16 kilograms
producent: Stokke
liczba pudełek: 1
zalecane węzły przeglądania: 20806845031
skład materiału: European beech and oak woods, Cotton, Polyester
nazwa przedmiotu: Krzesełko do karmienia Stokke Tripp Trapp, Warm Brown dąb - w zestawie krzesełko + zestaw
niemowlęcy 2 dla dzieci w wieku 6-36 miesięcy - regulowane, ergonomiczne, łatwe do czyszczenia
data uruchomienia strony produktu: 2024-09-10T19:18:23.477Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla niemowląt
materiał: Dąb
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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